ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC         Tân Hồng, ngày         tháng       năm  2021

V/v thống nhất hỗ trợ kit test

nhanh kháng nguyên SARS-

CoV2.

Kính gửi: Trung tâm y tế huyện Tân Hồng.

Qua xem xét Công văn số 396/BĐN-ĐBD ngày 13 tháng 8 năm 2021 của

Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà về test nhanh kháng nguyên SARS-

CoV2 cho cán bộ, chiến sĩ Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà và các

lực lượng tăng cường phòng, chống dịch trên biên giới. Ủy ban nhân dân Huyện

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất hỗ trợ cho Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà 152

bộ kit test nhanh kháng nguyên SARS-CoV2 để thực hiện test nhanh cho cán bộ,

chiến sĩ Đồn và các lực lượng tăng cường phòng, chống dịch trên biên giới.

2. Giao Trung tâm Y tế Huyện cấp số bộ kít test trên cho Đồn Biên phòng

Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt công văn này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Đồn Biên phòng CKQT Dinh Bà;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC (Tài).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Công Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-14T09:11:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-14T09:11:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-14T09:11:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-14T09:11:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!